
Tartumaa Tervisespordikeskus

Väikesekaliibriline püss (Sius Ascor elektroonilised märklehed)
10 lasku lamades

Mehed Parim lask
1 Kristofer Jaago Kivari Elva LSK 2003 10,9 10,5
2 Siim Christian Reppo-Sirel Elva LSK 1997 10,8 10,8
3 Toomas Nigol 1969 10,3 10,2

Naised Parim lask
1 Ele Loot Elva LSK 1997 10,9
2 Anni Irs Elva LSK 1976 10,8

10 lasku lamades toelt
Poisid Parim lask

1 Jan Sebastian Nigol 2007 10,8 10,4 8,9
2 Kristo Ploovits Tartu Mart Reiniku Kool 10,7
3 Markkus Lepik Tartu Mart Reiniku Kool 10,6 7,6
4 Kaur Jürgenson 2006 10,6
5 Maido-Mait Kuusik 10,5 10,1
6 Hendrik Raju Tartu Mart Reiniku Kool 10,5
7 Johannes Link 10,3 10,1
8 Martin Lillevere Tartu Mart Reiniku Kool 10,2
9 Eke Loot 2006 10,0

10 Hassan Bin Maroof Tartu Mart Reiniku Kool 9,8 9,7
11 Kristofer Vassila Tartu Mart Reiniku Kool 9,6 9,5
12 Hendrik Raju Tartu Mart Reiniku Kool 9,4
13 Indrek Mässo Tartu Mart Reiniku Kool 8,1
14 Kevin Andes Tartu Mart Reiniku Kool 7,8
15 Kevin Stepanov Tartu Mart Reiniku Kool 7,5

Tüdrukud Parim lask
1 Greete Liis Keres 2008 10,7
2 Maribel Klais 2005 10,6 10,6 10,4 10,0 9,6
3 Meribel Sikk Tartu Mart Reiniku Kool 10,4
4 Cathy-Marii Ronk Tartu Mart Reiniku Kool 10,2
5 Marie Oras Tartu Mart Reiniku Kool 10,1

6-7 Liisa Kivioja Tartu Mart Reiniku Kool 9,8
6-7 Triinu Sirel 2010 9,8
8 Grete Liine Klauks Tartu Mart Reiniku Kool 9,1
9 Laura Eliise Remm Tartu Mart Reiniku Kool 9,0

10 Laura Palla Tartu Mart Reiniku Kool 8,9
11 Meriel Korts Tartu Mart Reiniku Kool 8,7
12 Hanna Paiglkaln Tartu Mart Reiniku Kool 8,2
13 Laura Liisa Viitkar Tartu Mart Reiniku Kool 8,0
14 Maria Saar Tartu Mart Reiniku Kool 7,8
15 Loora Piir Tartu Mart Reiniku Kool 7,3
16 Laura Mölter Tartu Mart Reiniku Kool 6,5

XIX Elva Laskespordinädal 

04.-09. juuni 2019.



Mehed Parim lask
1 Kunnar Jürgenson 1972 10,9
2 Kuno Koger Elva LSK 1958 10,8
3 Siim Christian Reppo-Sirel Elva LSK 1987 10,7 10,4
4 Erki Kommusaar 1988 10,7 9,5

5-6 Andres Suigussaar TT Print 1971 10,7
5-6 Janno Traks 1983 10,7
7 Harles Link 10,6
8 Knut Klais 1971 10,5 10,1 10,0 9,7 9,2 8,3

9-10 Kristofer Jaago Kivari Elva LSK 2003 10,5
9-10 Alger Ers 1975 10,5
11 Madis Kaspar Nigol 1995 10,4
12 Kristo Horm 2003 10,3 10,2

13-15 Rene Talma 10,3
13-15 Jass Kaarama 1997 10,3
13-15 Rain Keres 10,3

16 Tarvo Talgre 10,2
17 Martin Voolpriit TT Print 1984 10,1
18 Mauri Kommusaar 10,0
19 Hugo Uiga 9,9
20 Markus Keres 2004 9,8
21 Andres Ivask 1988 9,7
22 Janne Kivisaari 9,1
23 Samuel Klais 2003 7,8

Naised Parim lask
1 Krista Nigol 10,8 8,6
2 Annika Päri 10,8
3 Marika Kroon 10,7
4 Hanna Läänemets 10,6 9,6
5 Lagle Nõu Elva LSK 1999 10,6
6 Maarja Haikara TT Print 1988 10,5

7-8 Anni Irs Elva LSK 1976 10,4
7-8 Krit Lossmann Järvamaa LSK 1997 10,4
9 Johanna Mägi 2000 10,2

10 Merili Kuldsepp TT Print 1981 10,0
11-12 Eva-Liisa Tooming 9,8
11-12 Ketlin Keres 1976 9,8

13 Anu Adamson 1997 9,6
14 Marta-Lisette Pikma 9,4

25m spordipüstol 10 lasku ringmärki (Sius Ascor elektroonilised märklehed)
Mehed Parim lask

1 Reijo Virolainen Elva LSK 1976 10,9 10,9
2 Heldur Kurig Elva LSK 1958 10,7 10,5
3 Karl Kontor Elva LSK 1958 10,6
4 Kuno Koger Elva LSK 1958 10,5 10,4 10,3 9,6
5 Kunnar Jürgenson 1972 10,5 9,3
6 Jass Kaarama 10,2
7 Andres Suigussaar TT Print 1971 10,0
8 Markus Keres 2004 9,9
9 Andres Ivask 1988 9,6

10 Martin Voolpriit TT Print 1984 9,4
11 Ants Käärst Kambja 1960 8,0



Naised Parim lask
1 Anni Irs Elva LSK 1976 10,9 10,8

2-3 Marianne Tavits 2000 10,8
2-3 Eva-Liisa Tooming 10,8
4 Lagle Nõu Elva LSK 1999 10,6
5 Karmen Avi 1971 10,5
6 Marleen Riisaar Elva LSK 2003 10,2
7 Anu Adamson 1997 9,8 8,1
8 Johanna Mägi 2000 9,8
9 Krit Lossmann Järvamaa LSK 1997 9,5 8,0

10 Maarja Haikara TT Print 1988 9,3
11 Merili Kuldsepp TT Print 1981 9,0

Õhupüstol  10 lasku  Scatt elektroonilise laskeseadmega
Naised Parim lask

1 Anni Irs Elva LSK 1976 10,7
Maastikuvibuga 6 noolt 15 jardilt vibu ringmärki

Mehed Parim summa
1 Janno Traks 1983 47 39 38 37
2 Kunnar Jürgenson 1972 40
3 Knut Klais 1971 35 24 15
4 Madis Kaspar Nigol 1995 34
5 Jan Sebastian Nigol 2007 33 20 20 16
6 Jass Kaarama 1997 33
7 Kristofer Jaago Kivari Elva LSK 2003 32
8 Mika Savela 31
9 Kaur Jürgenson Elva LSK 2006 26

10 Samuel Klais 2003 18 13
Naised Parim summa

1 Krit Lossmann Järvamaa LSK 1997 13
2 Maribel Klais 2005 14 9


